
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dais 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

1 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

Oggetto: Annullamento selezione pubblica per il conferimento di n.1 assegno di ricerca di durata 12 
mesi dal titolo: Valutazione dei Servizi Ecosistemici e definizione di schemi PES - SSD e/o settore 
concorsuale: BIO/02; AGR/01 - responsabile scientifico e tutor: Prof.ssa Gabriella Buffa e Prof.ssa 
Maria Bruna Zolin. 
Procedura bandita con provvedimento Rep. 193/2021 Prot. 10437/III-13 del 12/02/2021. 

IL DIRETTORE 

VISTO la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO        lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale 96/2021; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con Decreto 

del Rettore n. 122 del 28/12/1998; ultima modifica con D.R. n. 1139 del 
19/11/2020; 

VISTO  il Progetto LIFE PollinAction: “Actions for boosting pollination in rural and urban 
areas”, Grant Agreement LIFE19 NAT/IT/000848, durata: 01/09/2020 - 31/03/2025, 
finanziato nell'ambito della Call LIFE2019 - LIFE NATURE AND BIODIVERSITY, 
CUP H72F20000420004di cui è coordinatrice e responsabile scientifico la Prof.ssa 
Gabriella Buffa; 

VISTO il bando con Rep. 193/2021 Prot. 10437/III-13 del 12/02/2021 per la selezione 
pubblica per l’attribuzione n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, 
pubblicato nella sezione informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, 
sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa vigente; 

CONSIDERATO  che il bando è stato inserito dall’operatore incaricato in modo errato nel portale 
https://euraxess.ec.europa.eu/ riportando erroneamente nel “Campo principale 
della ricerca” i settori disciplinari “Biological sciences e Environmental science” 
invece che quelli previsti da bando che erano il settore “BIO 02/ Systematic Botany 
e AGR/01 Agricultural Economics and Rural Appraisal. 

DECRETA 

Art. 1 – Annullamento Bando in oggetto 

Per i motivi in premessa, è disposto l’annullamento per l’errore materiale di natura informatica del 
bando, relativo alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi 
dal titolo: Valutazione dei Servizi Ecosistemici e definizione di schemi PES - SSD e/o settore 
concorsuale: BIO/02, AGR/01 - responsabile scientifico e tutor: Prof.ssa Gabriella Buffa e Prof.ssa 
Maria Bruna Zolin, presso il Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica - Procedura 
bandita con provvedimento con provvedimento Rep. 193/2021 Prot. 10437/III-13 del 12/02/2021. 

Art. 2 Pubblicazione 

Il presente decreto è reso pubblico in data odierna. 
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 

http://www.unive.it/bandiassegni
https://euraxess.ec.europa.eu/


Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dais 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

2 

Venezia, 

         IL DIRETTORE 
   Prof. Salvato Orlando 
 (Firmato digitalmente ) 

VISTO 

La Responsabile del Procedimento 

La Segretaria del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

Dott.ssa Federica Fasolato fede.faso@unive.it 

Tel. 041/2348565 Fax 041/2348419 

mailto:fede.faso@unive.it

